111 學年度校務發展委員會第 1 次會議紀錄

壹、時間：111 年 11 月 25 日（五）12 時 30 分

貳、地點：博愛校區行政大樓 2 樓 201 會議室

參、主席：邱英浩校長                       紀錄：簡俱璞

肆、出列席人員：應出席人數：29 人、實到人數：22 人

伍、宣讀上次會議決議

案 由 一：有關本校申請 112 學年度特殊項目案，提請審議。
提案單位：學術副校長室
決  議：

一、本案經出席委員投票，22 票同意、0 票不同意(主席未投票)。
原則同意申請博士班名額為 2 名，有關招生名額調整部分需

經招生委員會通過。
二、申請案計畫書內容依委員意見修訂，餘照案通過。

陸、主席報告

柒、提案討論

案 由 一：有關本校 113 學年度增設調整院系所學位學程申請案，提請

審議。

提案單位：學術副校長室

說    明：

一、依本校「增設調整院系所學位學程及招生名額審查要點」(附

件1)辦理。

二、本校111學年增設調整院系所學位學程申請計1個裁撤案：幼兒

教育學系裁撤「兒童發展碩士學位學程」(申請表如附件2、會

議紀錄如附件3)，該班制於中華民國101年10月2日教育部臺高

(一)字第1010173436號函核定於102學年度停招(附件4)，現已無

在籍學生。

三、本提案續提111年12月20日111學年度第2次校務會議審議，後

依教育部期程報部。

決    議：

   一、本案照案通過。

   二、附帶決議：請學術副校長室、教務處確認「藝術治療碩士學位

學程」、「社會學習領域教學碩士學位學程」、「數位學習碩士

學位學程」、「國民小學教師在職進修公民與社會教學碩士學

位班」等 4個學位學程現況，後續若符合申請裁撤相關規

定，本會同意授權於下次會議再行追認以完備程序，可先提

送校務會議審議。

捌、臨時動議：無。

玖、散會：13 時 45 分。